
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 318 Viernes 31 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 147834

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
44

84
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

44846 Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Intendencia de
Asuntos  Económicos  de  la  Segunda  SUIGE.  Objeto:  Adecuación
sistema de alumbrado perimetral destacamento Sierra Cabrito. Tarifa
(Cádiz). Expediente: 2 0226 2010 321.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la Segunda
SUIGE.

b) Dependencia que tramita el expediente: Jefatura de Intendencia de Asuntos
Económicos de la Segunda SUIGE.

c) Número de expediente: 2 0226 2010 321.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Adecuación sistema de alumbrado perimetral destacamento

Sierra Cabrito. Tarifa (Cádiz).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45454100 (Trabajos de restauración).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 160.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 135.577,57 euros. Importe total:
156.440,86 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16 de noviembre de 2010.
b) Fecha de formalización del contrato: 19 de noviembre de 2010.
c) Contratista: I.A.N. Montajes Eléctricos.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 132.577,00. euros. Importe

total: 156.440,86. euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Adjudicar el contrato correspondiente al

expediente  tramitado con el  número  2  0226 2010 0321 00,  mediante  el
procedimiento negociado, a la empresa I.A.N. Montajes Eléctricos, con NIF/
CIF 27289643M.

Sevilla, 28 de diciembre de 2010.- General Jefe JIAE SUR.
ID: A100094847-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-30T20:41:42+0100




